
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 627 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 202336

ID: A1F5CA14C5B84 

Prefeitura Municipal de 
SEBASTIAO BARROS • PI 
CNPJ: 01.612.805/0001-59 
Av. 1° de Janeiro -Centro -CEP: 64.985-000 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N! 064/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N! 35/2023 

EXTRATO DO CONTRATO N! 069/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO BARROS -CNPJ 01.612.805/0001-59 
CONTRATADA: PEDRO GUIDA NETO, CNPJ 16.582.784/0001-43 

J1S1 
Construindo 
uma nova 
história! 

OBJETO: Registro de preços para futuros e eventuais serviços simples de engenharia de perfuração de po
ços tubulares no município de Sebastião Barros-PI, conforme especificações constantes no Termo de Refe
rência do Edital (ANEXO 1). 

VALOR: r$ 600.000,00 (seiscentos mil reais). 
RECURSO FINANCEIRO: Os recursos para cobrir as despesas do objeto desta licitação estão consignados no 
Orçamento Geral do Município/FPM/Receitas próprias/Demais Fundos Municipais, recursos do Tesouro 
Nacional, do Orçamento Geral ou Emendas Especias, de qualquer Órgão ou Fundo Federal, e ainda Recursos 
Estaduais, podendo a presente Cláusula da dotação ser acrescida de outra eventual Fonte de Recursos, por 
meio de Termo de Apostilamento. 

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021, e suas alterações. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2023. 

1D: FF4356BCB9014 

l 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CN PJ: 06.554. 794/0001-11 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 
020/2023 PMA 

PROC. DE ADESÃO SRP/PMA - PI Nº 020/2023 

REF. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMA - PI Nº 020/2023. 
Partes: MUNICÍPIO DE ALTOS - PI X QUEIMADA NOVA - PI. 
Objetivo: Adesão do Município de Queimada Nova - PI ao SRP/PMA/PI na 
condição de Carona - possibilidade Jurídica. 
Objeto: Utilizar provisoriamente do Município de Altos - PI, preços registrados na 
ATA SRP/PMA/PI Nº 004/2023, que tem por objeto o registro de preço para a 
aquisição futura e parcelada de toners e suprimentos de informática, visando 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Altos/PI e suas Secretarias -
Pregão Eletrônico SRP-PMA Nº 010/2023. 
Finalidade: Otimizar contratações de interesses da requerente de natureza 
provisória. 
LOCAL E DATA DE ASSINATURA: Altos - PI, 14 de dezembro de 2023. 

MAXWELL PIRES FERREIRA 
Prefeito Municipal 

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES 

DIVIDA 
OAMOR 

QUE CORRE 
EM SUAS 

VEIAS! 

I 

/ 

• 

,\ 
.. • 

p 

• 
DOAR SANGUE É SIMPLES, 

RÁPIDO E SEGURO. 

SEJA DOADOR! 

:~:~Á DIÁRIO Of ICIAl 
• DAS PRmlTURAS PIAUIENSES 


